АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2019 № 19
д. Бурмистрово

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального
имущества Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области, подлежащих размещению на сайте Бурмистровского сельсовета
Искитимского района в сети «Интернет»

Руководствуясь положением «О порядке управления и распоряжения имуществом Бурмистровского сельсовета Иски-
тимского района», утвержденным решением сессии Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 20.12.2018 № 153,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципальной собственности Бурмистровского сельсове-

та Искитимского района Новосибирской области, подлежащих размещению на сайте Бурмистровского сельсовета Иски-
тимского района Новосибирской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложе-
нию к настоящему постановлению.

2. Размещение и актуализация сведений, указанных в п. 1, осуществляется ежегодно до 1 июня года, следующего за
отчетным.

3. Заместителю главы Юргановой Л.И.сформировать сведения об объектах учета.
4. Сведения об объектах учетаразместить на официальном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Иски-

тимского района Новосибирской области: http://burmistrovsky.nso.ru/
5. Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и на сайте администрации Искитимского района:

http://burmistrovsky.nso.ru/
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Юргановой Л.И..

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

Приложение к постановлению № 19 от 04.02.2019 размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в
сети «Интернет»: http://burmistrovsky.nso.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2019 № 24
д. Бурмистрово

Об утверждении Положения об основных направлениях инвестиционной политики в
области развития автомобильных дорог местного значения Бурмистровского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области
В целях реализации части 1 пункта 2 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных до-

рогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации», в соответствии с Уставом Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской обла-
сти

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об основных направлениях инвестиционной политики в области развития авто-

мобильных дорог местного значения Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области (прило-
жение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета» и разместить на официаль-
ном сайте администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Продолжение на стр. 2 >>>

№2 (21) от 27 февраля 2019 года

Февраль 2019 г. 2

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

Приложение к постановлению № 24 от 20.02.2019 размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в
сети «Интернет»: http://burmistrovsky.nso.ru/

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2019 № 27
д. Бурмистрово

Об установлении ставок платы за пользование водными объектами, находящимися в
собственности Бурмистровского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области, порядка расчета и взимания платы
Руководствуясь статьями 20, 27 Водного кодекса Российской Федерации от 01.01.01 года, учитывая Постановление

Правительства РФ от 30 декабря 2006 г. N 876 «О ставках платы за пользование водными объектами, находящимися в фе-
деральной собственности», руководствуясь Уставом Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить:
1) ставки платы за пользование водными объектами, находящимися в собственности Бурмистровского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) порядок расчета и взимания платы за пользование водными объектами, находящимися в собственности Бурмистров-

ского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета»

и разместить на официальном сайте Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы Юрганову Л.И.

Глава Бурмистровского сельсовета Н.Н.Якушкина

Приложение к постановлению № 27 от 27.02.2019 размещено на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в
сети «Интернет»: http://burmistrovsky.nso.ru/

ОБЪЯВЛЕНИЯ
Военный комиссариат г. Искитим Новосибирской области проводит работу по сбору информации об участниках Вели-

кой Отечественной Войны для создания базы данных.
Просьба к родственникам участников Великой Отечественной Войны обратиться в администрацию Бурмистровского

сельсовета.

***
Уважаемые жители д. Бурмистрово, если у вас есть вопросы по оформлению документов на вывоз мусора, у вас есть

возможность обратиться к представителю Регионального оператора в городе Искитиме, в здании МФЦ, кабинет № 414.

ИНФОРМАЦИЯ
Если семья относится к категории малоимущих, то она имеет право на получение адресной социальной помощи на про-

тивопожарную безопасность на основании социального контракта в случае принадлежности жилого помещения на пра-
ве собственности или в случае регистрации по месту жительства в вышеуказанном жилом помещении длительное время.

По вопросам обращаться к специалисту по социальной работе Бурмистровского сельсовета О.И.Скаредновой.

>>> Продолжение. Начало на стр. 1

Отпечатано: ООО
«Междуречье»,
г. Искитим, ул.
Советская, 236.
Тираж: 30 экз.

Адрес издателя:
633209, г. Искитим,
ул. Советская, 236

Адрес учредителя:
633246 Новосибирская область, Искитимский район,
деревня Бурмистрово, улица Центральная, 22 а.

Тел. 8(383 43)74-182